
 
 
 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL’UNIONE MONTANA DEL PINEROLESE 

 

 
 

Verbale delle operazioni di gara n. 2 

Seduta pubblica 

 

Oggetto 

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1, COMMA 2, LETTERA B, DELLA L. 

120/2020 E SS.MM.II. PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL 
SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA NEL COMUNE DI BIBIANA 

CIG 990743305B 

Importo di gara € 346.500,00 

Scelta del contraente Procedura negoziata (previa indagine di mercato) 

Amministrazione per conto della 

quale si svolge la procedura di gara 
Comune di Bibiana 

Modalità Telematica 

 

Premesso che: 

- con primo verbale in data 03.08.2023 qui interamente richiamato, il RUP, in seduta pubblica, ha proceduto alla 

disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da parte 

dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente situazione: 

 

Partecipante Informazioni busta amministrativa Offerta 

EUTOURIST NEW SPA SOC. 

UNIPERSONALE - 

P.IVA:11303820010 

Nome file: Busta Amministrativa EUTOURIST NEW SPA.zip.p7m 

Dimensione file: 23.47 MB 

Impronta MD5: f83b27dcfdd0871777652cf4796eeb3e 

AMMESSA 

CAMST SOC. COOP A R.L. - Società 

Cooperativa a Responsabilità 

Limitata - P.IVA:00501611206 

Nome file: doc ammvi.zip.p7m 

Dimensione file: 23.33 MB 

Impronta MD5: a5fd5c33fabff981b51b796291bce5ff 

AMMESSA 

 

- con provvedimento in data 03.08.2023, trasmesso a mezzo PEC, ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 comma 2-bis 

del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., il RUP ha provveduto ad ammettere i succitati partecipanti alla prosecuzione delle 

operazioni di gara. 

 

Quanto sopra, premesso e considerato: 

 



 
 
 
 

 

in data 07.08.2023 alle ore 10:00, la Commissione Giudicatrice, nominata, ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 
e ss.mm.ii., con determinazione del Responsabile della CUC n. 263 del 04.08.2023, e così composta: 

• Arch. P.T. Davide BENEDETTO, Dirigente dell’Area Territorio, Cultura e Turismo nonché Responsabile della 
Centrale Unica di Committenza dell’Unione Montana del Pinerolese (Presidente); 

• Dott. Mauro RE, Responsabile dei Servizi Affari Generali del Comune di Torre Pellice (Componente);  

• Dott.ssa Elisa SAMUEL, Segretario della sede di segreteria convenzionata tra i Comuni di Cambiano, Torre 

Pellice e Roletto (Componente); 

si è riunita, in seduta pubblica, presso la sede dell’Unione Montana del Pinerolese sita in Corso Lombardini n. 2, 

per l’apertura della busta “B” contenente l’offerta tecnica, al fine di verificarne la correttezza formale della 

documentazione ivi contenuta. 

 

Le funzioni di segretario verbalizzante delle operazioni di gara sono svolte dal Dott. Davide BIANCO PASQUALE, 

dipendente dell’Unione Montana del Pinerolese. 
 

Il Presidente dà atto che non sono presenti rappresentanti della ditta offerente. 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza 
formale della documentazione in essa contenuta, con il seguente esito: 

 

Partecipante Informazioni busta amministrativa Offerta 

EUTOURIST NEW SPA SOC. 

UNIPERSONALE - 

P.IVA:11303820010 

Nome file: Busta tecnica EUTOURIST NEW SPA.zip.p7m  

Dimensione file: 1.69 MB 

Impronta MD5: 43abd0a867dcabbf33b357cf9ae95e4c 

Ammessa al 

prosieguo 

CAMST SOC. COOP A R.L. - Società 

Cooperativa a Responsabilità 

Limitata - P.IVA:00501611206 

Nome file: Offerta tecnica.zip.p7m  

Dimensione file: 22.26 MB 

Impronta MD5: cc5702250278fdc3a898d6022e5a203a 

Ammessa al 

prosieguo 

 

Alle ore 10:15 la seduta viene chiusa 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

      Il Presidente 
 

 Arch. P. T. Davide BENEDETTO  

F.to in originale 

 

 

I Commissari: 
 

Dott. Mauro RE  

F.to in originale 

 

Dott.ssa Elisa SAMUEL 

F.to in originale 


